
Nové zázemí pro JAN z.s. se nachází na ulici Brněnská 500/80 . Jedná se o vilku v červeném oválu (na
mapce, ve skutečnosti má žlutou fasádu). 

K dojezdu můžeme využít auto, ale i místní tramvajovou dopravu. Nejlepsí variantou parkování auta je
na místě s označením P, tzn. na semaforech z Brněnské ulice směr od města odbočíte vpravo do ulice
Hraniční,  na  další  světelné  křižovatce  opět  vpravo  do  ulice  Čajkovského.  Zde  již  nějaké  místo
k parkování najdete. 

V případě příjezdu tramvají je nejvhodnějsí vysednout na zastávce Pionýrská. Vydat se podchodem a
vyjít pravou částí. Pak zvolit chodník mezi hlavní cestou a panelákovými domy, před sebou již uvidíte
žlutou vilku. Uvidíte ceduli knihovny města Olomouce, která sídlí v přízemí a u vchodu najdete zvonek
s označením JAN z.s.


